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 Schiess-Statistik 
 
 

Teilnehmer: 
 
 275 Schützen davon: mit RF 214 
    mit OP 61 
 
 
 

Gruppenstich:  
 
 - Gruppendoppel: kantonale Gruppen 26 
  ausserkantonale Gruppen 10 
  Bernecker Gr. (a. Konkurrenz) 6     

  Total Gruppen 42 
 
 
 - Einzeldoppel: Elite/Senioren (JG 49-87) 149 
  S-Veteranen (bis JG 38) 33 
  Veteranen (JG 39-48) 85 
  Junioren  (JG 88-91) 4 
  Jugendliche  (JG 92-98) 4     

  Total Schützen 275 
 
 - Auszeichnungen: (49.09%)  135 
 
 
 

Auszahlungsstich:   
 
 - Gelöste Doppel: 117 davon mit RF 95 
    mit OP 22 
 
 - Doppeleinnahmen (abzgl. Mun.u. Sportrappen):  Fr.  1'216.80 
 - Pflicht-Auszahlung: 60 %  = Fr.  730.08    

  
 - Auszahlung während dem Fest 57.69 % Fr. 702.00    

 - Nachzahlung  Fr. 30.00    
 

 
Berneck, 5. Oktober 2008   OK Suser-Schüüsse 
 
 
 A. Thurnheer 



Bernecker Pistole-Suser-Schüüsse

Teilnehmer  2008
TeilnehmerSektion

  32Berneck  Schützengesellschaft
  19Buchs SG  Pistolenschützen
  11Buchs  Pistolenschützen Liechtenstein
  11Flawil  Schützengesellschaft Pistolensektion
  11St. Margrethen  Schützenverein
  10Montlingen  Pistolenverein Kolbenstein
   9Thal  Pistolenschützen am Buechberg
   8Oberbüren  Pistolenschützen Ober-/Niederbüren
   8St. Gallen  Feldschützengesellschaft der Stadt
   8St. Gallen  Schützengesellschaft  Rotmonten
   8Zürich  Schützengesellschaft der Stadt
   7Altstätten  Pistolenschützen
   7Au-Widnau  Schützengesellschaft
   7Heerbrugg-Balgach  Pistolenschützen
   7Igis-Landquart  Pistolenclub
   7Münchwilen  Pistolenclub
   7Sennwald  Pistolenschützen
   7St. Gallen  Polizeischützen
   6Herisau  Pistolenschützen Herisau-Waldstatt
   6Rüthi-Lienz  Pistolenschützen
   6Schaffhausen  Pistolenschützen Randen
   6Sirnach  Pistolenclub
   5Alterswilen  Handrohrschützen
   5Diepoldsau-Schmitter  Schützenverein
   5Heiden und Umgebung  Pistolenschiessverein
   5Mogelsberg  Pistolensektion Hoffeld
   5St. Gallen  Schützenverein Winkeln
   5Trübbach  Pistolen- und Kleinkaliber-Sektion Wart
   5Urnäsch  Pistolensektion
   5Wil SG  Sportschützen
   4Appenzell  Pistolenschützen
   4Diessenhofen  Pistolenschützen
   4Flurlingen-Ausseramt  Pistolenclub
   3Horn  Schützenverein
   3Rorschach  Freischützenverein
   3Sargans  Pistolenschützen
   3Wigoltingen  Pistolensektion
   1Altnau  Pistolenschützen Region
   1Arbon  Pistolenschützen
   1Rorschach  Feldschützengesellschaft

 275Total Teilnehmer

Berneck,  05.10.2008



31. Bernecker Suser-Schüüsse

Gruppenrangliste mit Einzelresultaten

27. Sept. / 4. u. 5. Okt. 2008

Rang Resultat
Schütze
Gruppe Sektion

5er JG Waffe
Gruppenpreis

1   271 Höckler St. Margrethen Schützenverein 1. Spez.-Preis kant. Gruppen
   58 Sturzenegger  Christian     10    58 RF
   57 Kläger  Josef      9    58 RF
   56 Hollenstein  Kurt      8    61 RF
   51 Künzler  Yvonne      5    59 RF
   49 Giger  Rudolf      4    42 RF

2   271 Feuerstein Flawil Schützengesellschaft Pistolensektion2. Spez.-Preis kant. Gruppen
   56 Fischler  Walter      8    46 OP
   55 Keller  Hansueli      8    50 RF
   55 Kurmann  Eddy      8    63 RF
   53 Federer  Karl      8    51 RF
   52 Hofmann  Erwin      5    42 RF

3   270 Forst Altstätten Pistolenschützen 3. Spez.-Preis kant. Gruppen
   57 Breu  Clemens      9    76 RF
   54 Zäch  Walter      6    46 RF
   54 Götti  Hansruedi      6    62 RF
   54 Zäch  Roland      6    68 RF
   51 Egli  Roland      4    54 RF

4   269 Rheinauen Au-Widnau Schützengesellschaft
   58 Kobelt  Hans-Peter     10    60 RF
   56 Stieger  Elsi      9    53 RF
   55 Vetter  Andreas      8    72 RF
   54 Stieger  Paul      7    49 RF
   46 Vögel  Willi      2    47 OP

5   266 Bergli Montlingen Pistolenverein Kolbenstein
   58 Kühnis  Ralph     10    40 RF
   53 Loher  Martin      6    47 RF
   53 Büchel  Roland      5    51 RF
   53 Hutter  Herbert      5    53 RF
   49 Breu  Werner      5    56 RF

6   265 Kamor Rüthi-Lienz Pistolenschützen
   57 Heeb  Wendelin      9    60 RF
   54 Dietschi  Theo      7    59 RF
   52 Buob  Roland      6    47 RF
   52 Heeb  Moritz      5    32 RF
   50 Meier  Thomas      4    83 RF

7   259 Sölzer Urnäsch Pistolensektion 1. Spez.-Preis ausserkant. Gruppe
   55 Huguenin  Alice      8    61 RF
   55 Wild  Margit      7    60 RF
   52 Wild  Emil      6    53 RF
   50 Ulmann  Kurt      6    45 RF
   47 Innerhofer  Sebastian      4    37 OP



Rang Resultat
Schütze
Gruppe Sektion

5er JG Waffe
Gruppenpreis

8   258 Liechtenstein I Buchs Pistolenschützen Liechtenstein
   55 Davatz  Jürg A.      7    69 RF
   53 Steiner  Christian      5    44 RF
   51 Marxer  Erich      4    56 RF
   50 Eberle  Günther      5    51 RF
   49 Winter  Christoph      3    59 RF

9   257 Steinböcke St. Gallen Schützengesellschaft  Rotmonten
   56 Löhle  Willi      8    42 RF
   53 Waldburger  Eduard      6    39 OP
   53 Kreis  Willi      5    55 RF
   49 Naef  Hansheiri      3    37 RF
   46 Hauser  Ernst      3    48 RF

10   255 Pflümli Oberbüren Pistolenschützen Ober-/Niederbüren
   56 Lämmler  Paul      8    48 RF
   55 Jung  Sepp      8    55 OP
   53 Studerus  Felix      6    55 RF
   50 Koster  Toni      5    44 RF
   41 Helfenberger  Werner      2    63 RF

11   252 Au-Bruggen St. Gallen Polizeischützen
   54 Vörös  Janos      7    39 OP
   54 Stucki  Gerhard      7    48 RF
   53 Knöpfel  Guido      6    59 RF
   51 Jansz  Laurens      5    84 RF
   40 Habegger  Eugen      2    29 RF

12   252 Hochwacht Sirnach Pistolenclub 2. Spez.-Preis ausserkant. Gruppe
   54 Hollenstein  Hans      6    49 RF
   53 Schoch  Marcel      5    41 RF
   51 Kopp  Daniel      4    64 RF
   50 Gründler  Roman      4    39 RF
   44 Hohl  Thomas      3    64 RF

13   251 Randen Schaffhausen Pistolenschützen Randen
   52 Hablützel  Kurt      6    64 RF
   52 Thurnherr  Severin      5    45 RF
   51 Santamaria  Antonio      4    68 RF
   50 Signer  René      5    56 RF
   46 Fellmann  Hans      3    50 RF

14   251 Sigs nit Heiden und Umgebung Pistolenschiessverein
   51 Müller Pathle  Jörg      6    38 OP
   51 Niederer  Urs      6    52 RF
   50 Keller  Guido      5    55 RF
   50 Nast  Werner      4    50 RF
   49 Girotto  Mansueto      3    37 RF



Rang Resultat
Schütze
Gruppe Sektion

5er JG Waffe
Gruppenpreis

15   250 Gourmet Zürich Schützengesellschaft der Stadt
   55 Kärcher  Heinz      7    40 RF
   51 Ruess  Reinhard      5    35 OP
   50 Rutz  Ferdinand      3    51 RF
   48 Malär  Albert      3    47 RF
   46 Küng  Arthur      3    45 RF

16   248 Heckenschützen Münchwilen Pistolenclub
   56 Rütsche  Ernst      8    57 RF
   54 Schnider  Oswald      7    58 RF
   50 Brunschwiler  Bernhard      6    48 OP
   44 Ruosch  Walter      3    62 RF
   44 Siegenthaler  Marco      1    61 RF

17   244 Oranger Block Mogelsberg Pistolensektion Hoffeld
   53 Stricker  Jero      5    74 RF
   52 Lieberherr  Martin      7    81 RF
   50 Deiss  Rolf      5    75 RF
   47 Lieberherr  Christoph      4    84 RF
   42 Rohrer  Ernst      2    58 RF

18   243 Thurau-Boys Wil SG Sportschützen
   57 Widmer  Franz      9    50 RF
   56 Jöhl  Ralph      9    58 RF
   50 Eisenring  Robert      4    33 RF
   47 Hinder  Walter      4    45 RF
   33 Gamper  Hugo      1    24 RF

19   243 Schwaderloh Alterswilen Handrohrschützen
   54 Reinhard  Fritz      7    47 RF
   51 Bär  Karl      4    56 RF
   51 Scherb  Armin      3    38 RF
   50 Löpfe  Martin      2    51 RF
   37 Lauper  Ueli      1    30 RF

20   241 Buechsee Thal Pistolenschützen am Buechberg
   54 Bleisch  Max      7    43 RF
   50 Rothenbach  Alex      6    45 OP
   46 Gertsch  Marcel      2    48 RF
   46 Rothenbach  Michael      2    71 OP
   45 Müller  Verena      1    50 RF

21   240 Weiherweid St. Gallen Feldschützengesellschaft der Stadt
   55 Hoffmann  Arnold      7    66 RF
   49 Blum  Felix      2    49 RF
   48 Schär  Hanspeter      3    51 RF
   46 Gabler  Armin      5    40 RF
   42 Birrer  Marius      3    47 RF



Rang Resultat
Schütze
Gruppe Sektion

5er JG Waffe
Gruppenpreis

22   240 Rheininsler Diepoldsau-Schmitter Schützenverein
   52 Kurer  Rafael      6    67 RF
   51 Lagger  Christoph      7    70 RF
   49 Hungerbühler  Alex      3    88 RF
   47 Kuster  Helmut      5    53 RF
   41 Berner  Harald      2    61 RF

23   236 Kreuzbühl St. Gallen Schützenverein Winkeln
   52 Steiner  Anton      6    29 RF
   48 Steiner  Bruno      4    61 RF
   47 Meier  Franz      2    51 RF
   45 Jud  Guido      3    42 RF
   44 Brugger  Erwin      2    44 OP

24   235 Ifanger Heerbrugg-Balgach Pistolenschützen
   52 Oehler  Walter      7    52 RF
   52 Köppel  Meinrad      5    44 OP
   49 Tanner  Jakob      3    49 RF
   43 Grimm  Ottmar      4    31 RF
   39 Schopfer  Michel      2    46 RF

25   232 Seidenbaum I Trübbach Pistolen- und Kleinkaliber-Sektion Wart
   58 Jenni  Markus     10    58 OP
   51 Miller  Arno      5    52 OP
   47 Maurer  Stefan      5    55 RF
   42 Plankensteiner  Manfred      3    52 RF
   34 Maurer  Regula      1    64 RF

26   232 Forstegg Sennwald Pistolenschützen
   56 Beglinger  Jürg      8    68 RF
   54 Dürr  Martin      6    40 RF
   47 Scherzinger  Anton      2    48 RF
   41 Pixner  Josef      1    48 RF
   34 Graf  Martin      1    43 OP

27   232 Alvier Buchs SG Pistolenschützen
   53 Mattle  Josef      7    40 OP
   50 Grosse  Günter      6    36 OP
   49 Schlegel  Jakob      2    59 RF
   45 Müller  Hans      2    44 OP
   35 Widmer  Werner      1    46 RF

28   231 Eichrank Igis-Landquart Pistolenclub
   49 Näf  Melanie      4    92 RF
   48 Näf  Markus      3    61 RF
   47 Lippuner  Jakob      2    42 RF
   45 Tassone  Gian Luca      2    92 RF
   42 Schlegel  Hans      1    34 RF



Rang Resultat
Schütze
Gruppe Sektion

5er JG Waffe
Gruppenpreis

29   228 Weiherli Herisau Pistolenschützen Herisau-Waldstatt
   47 Kocher  Peter      5    61 RF
   47 Oberstrass  Peter      2    57 RF
   46 Oberstrass  Philipp      5    82 RF
   46 Frischknecht  Walter      2    45 RF
   42 Lieberherr  Roland      2    54 RF

30   227 Sforza Buchs SG Pistolenschützen
   50 Schlegel  Annemarie      4    61 RF
   49 Candiloro  Giovanni      5    64 RF
   49 Peter  Heinz      4    42 OP
   46 Rattazzi  Antonio      4    62 RF
   33 Gangl  Vinzenz      1    65 OP

31   224 Liechtenstein II Buchs Pistolenschützen Liechtenstein
   49 Hilbe  Herbert      5    38 OP
   48 Eberle  Guido      5    42 RF
   47 Marxer  Anton      2    44 RF
   46 Davatz  Nina      2    68 RF
   34 Schädler  Mario      2    89 RF

32   220 Steinbruch St. Margrethen Schützenverein
   53 Rohrer  Heini      5    57 RF
   51 Ritz  Simon      5    89 RF
   48 Looser  Kurt      3    50 OP
   42 Suma  Dominik      1    90 RF
   26 Cudia  Francesco      0    40 RF

33   218 Margelchopf Buchs SG Pistolenschützen
   54 Mesinovic  Salim      6    66 RF
   46 Zinsli  Peter      2    44 OP
   45 Hilti  Walter      2    51 RF
   40 Heussi  Peter      0    50 RF
   33 Vasta  Salvatore      5    56 RF

34   214 Rietli Buchs SG Pistolenschützen
   56 Eggenberger  Georg      8    40 OP
   56 Sunko  Darko      8    61 RF
   55 Esser  Michael      7    61 RF
   47 Rhyner  Heinrich      4    49 RF
    0 Marantidis  Christos      0    45

35   151 Forelle Horn Schützenverein
   52 Broger  Markus      6    52 RF
   52 Kurz  Marcel      6    71 RF
   47 Zemp  Thomas      2    62 OP
    0 Geisser  Alex      0    67
    0 Marty  Dominik      0    72



Rang Resultat
Schütze
Gruppe Sektion

5er JG Waffe
Gruppenpreis

36   106 Damhirsche St. Gallen Schützengesellschaft  Rotmonten
   48 Naef  Vreni      4    47 RF
   32 Vetter  Alfred      2    29 RF
   26 Estermann  Franz      1    37 OP
    0 Lustenberger  Hans      0    34
    0 Häner  Helmut      0    44



31. Bernecker Suser-Schüüsse

Bernecker Gruppen (ausser Konkurrenz)

27. Sept. / 4. u. 5. Okt. 2008

Rang Resultat
Schütze
Gruppe Sektion

5er JG Waffe
Gruppenpreis

1   254 Eichholz Berneck Schützengesellschaft
   54 Zanga  Erika      7    40 RF
   52 Casterra  Robert      6    79 RF
   52 Eugster  Heinz      4    34 OP
   50 Casterra  Hans-Dieter      2    40 OP
   46 Obrecht  Lorenz      3    46 OP

2   252 Trätzli Berneck Schützengesellschaft
   55 Kast  Walter      8    62 RF
   51 Kast  Walter      5    33 OP
   51 Kast  Peter      5    63 RF
   50 Bischofberger  Walter      4    44 RF
   45 Tobler  Alfred      2    42 OP

3   246 Rosenberg Berneck Schützengesellschaft
   54 Looser  Peter      8    48 RF
   49 Schmid  Robert      4    31 OP
   49 Frei  Karl      3    24 RF
   48 Spiess  Gustav      3    37 RF
   46 Seitz  Albert      4    22 RF

4   243 Pfauenhalde Berneck Schützengesellschaft
   53 Looser  Serge      6    79 RF
   53 Künzler  Marcel      5    75 OP
   50 Höhener  Max      5    48 OP
   44 Hofer  Moritz      3    34 RF
   43 Thurnheer  Alfred      2    50 RF

5   197 Rötiberg Berneck Schützengesellschaft
   48 Federer  René      4    79 RF
   44 Althaus  Hansruedi      3    64 OP
   42 Eggenberger  René      3    76 OP
   37 Fritz  Bettina      1    74 OP
   26 Künzler  Remo      2    77 RF

6   149 Maienhalde Berneck Schützengesellschaft
   39 Indermaur  Susanne      2    74 RF
   34 Keller  Beat      1    57 RF
   31 Hauser  Hans-Peter      0    47 RF
   28 Thür  Hans      1    50 RF
   17 Jäger  Werner      0    51 RF



 



31. Bernecker Suser-Schüüsse

27. Sept. / 4. u. 5. Okt. 2008

Einzelrangliste Gruppenstich
Rang Schütze Mitgl.-Nr. Res. 5erJahrg. SektionAusz.Waffe

1 Kühnis  Ralph 121359    58   10 KKRF Montlingen  PV  40 V
2 Jenni  Markus 133506    58   10 KKOP Trübbach  Wartau PPK  58 S
3 Kobelt  Hans-Peter 126192    58   10 KKRF Au-Widnau  SG  60 S
4 Sturzenegger  Christian 134230    58   10 KKRF St. Margrethen  SV  58 S
5 Widmer  Franz 123349    57     9 KKRF Wil SG  Sportschützen  50 S
6 Kläger  Josef 133959    57     9 KKRF St. Margrethen  SV  58 S
7 Heeb  Wendelin 137867    57     9 KKRF Rüthi-Lienz  PS  60 S
8 Breu  Clemens 129363    57     9 WeinRF Altstätten  PS  76 E
9 Stieger  Elsi 114020    56     9 KKRF Au-Widnau  SG  53 S

10 Jöhl  Ralph 123336    56     9 KKRF Wil SG  Sportschützen  58 S
11 Eggenberger  Georg 138796    56     8 WeinOP Buchs SG  PS  40 V
12 Löhle  Willi 117208    56     8 KKRF St. Gallen  Rotmonten  42 V
13 Fischler  Walter 111596    56     8 KKOP Flawil  SG  46 V
14 Lämmler  Paul 115407    56     8 KKRF Oberbüren  /Niederbüren PS  48 V
15 Rütsche  Ernst 146913    56     8 KKRF Münchwilen  PC  57 S
16 Sunko  Darko 218955    56     8 KKRF Buchs SG  PS  61 S
17 Hollenstein  Kurt 132517    56     8 KKRF St. Margrethen  SV  61 S
18 Schnider  Paul 129338    56     8 KKOP Sargans  PS  61 S
19 Beglinger  Jürg 134684    56     8 WeinRF Sennwald  PS  68 E
20 Keller  Hansueli 117292    55     8 KKRF Flawil  SG  50 S
21 Jung  Sepp 118268    55     8 KKOP Oberbüren  /Niederbüren PS  55 S
22 Huguenin  Alice 105686    55     8 KKRF Urnäsch  PS  61 S
23 Kast  Walter 115470    55     8 KKRF Berneck  SG  62 S
24 Kurmann  Eddy 117297    55     8 KKRF Flawil  SG  63 E
25 Vetter  Andreas 126275    55     8 KKRF Au-Widnau  SG  72 E
26 Kärcher  Heinz 109866    55     7 KKRF Zürich  Stadt SG  40 V
27 Eggenberger  Ruedi 246335    55     7 KKOP Appenzell  PS  55 S
28 Wild  Margit 105700    55     7 KKRF Urnäsch  PS  60 S
29 Esser  Michael 135506    55     7 KKRF Buchs SG  PS  61 S
30 Hoffmann  Arnold 117227    55     7 WeinRF St. Gallen  FSG  66 E
31 Davatz  Jürg A. 218173    55     7 KKRF Buchs  PS Liechtenstein  69 E
32 Looser  Peter 113292    54     8 KKRF Berneck  SG  48 V
33 Vörös  Janos 122048    54     7 KKOP St. Gallen  Polizei  39 V
34 Zanga  Erika 113293    54     7 KKRF Berneck  SG  40 V
35 Bleisch  Max 129662    54     7 KKRF Thal  Buechberg PS  43 V
36 Reinhard  Fritz 113208    54     7 WeinRF Alterswilen  PS  47 V
37 Stucki  Gerhard 129656    54     7 KKRF St. Gallen  Polizei  48 V
38 Stieger  Paul 114019    54     7 KKRF Au-Widnau  SG  49 S
39 Schnider  Oswald 224712    54     7 KKRF Münchwilen  PC  58 S
40 Dietschi  Theo 121809    54     7 WeinRF Rüthi-Lienz  PS  59 S
41 Barraz  Pascal 312885    54     7 KKRF Rorschach  FreiSV  66 E
42 Dürr  Martin 134689    54     6 KKRF Sennwald  PS  40 V
43 Zäch  Walter 131504    54     6 KKRF Altstätten  PS  46 V
44 Hollenstein  Hans 130226    54     6 KKRF Sirnach  PC  49 S
45 Bühler  Peter 131736    54     6 KKOP St. Gallen  FSG  60 S
46 Götti  Hansruedi 118611    54     6 KKRF Altstätten  PS  62 S
47 Mesinovic  Salim 314086    54     6 KKRF Buchs SG  PS  66 E
48 Zäch  Roland 131503    54     6 KKRF Altstätten  PS  68 E



Rang Schütze Mitgl.-Nr. Res. 5erJahrg. SektionAusz.Waffe

49 Federer  Karl 112303    53     8 KKRF Flawil  SG  51 S
50 Alder  Bruno 134683    53     8 KKOP Sennwald  PS  55 S
51 Mattle  Josef 139059    53     7 WeinOP Buchs SG  PS  40 V
52 Waldburger  Eduard 116894    53     6 KKOP St. Gallen  Rotmonten  39 V
53 Loher  Martin 121413    53     6 KKRF Montlingen  PV  47 V
54 Niedermann  Kurt 126672    53     6 KKRF Oberbüren  /Niederbüren PS  53 S
55 Studerus  Felix 115429    53     6 KKRF Oberbüren  /Niederbüren PS  55 S
56 Mattle  Toni 112986    53     6 WeinRF Heerbrugg-Balgach  PS  59 S
57 Knöpfel  Guido 129667    53     6 KKRF St. Gallen  Polizei  59 S
58 Strasser  Thomas 117313    53     6 KKRF Flawil  SG  77 E
59 Looser  Serge 112579    53     6 KKRF Berneck  SG  79 E
60 Schoch  Marcel 100662    53     5 KKRF Sirnach  PC  41 V
61 Steiner  Christian 119195    53     5 WeinRF Buchs  PS Liechtenstein  44 V
62 Büchel  Roland 121411    53     5 KKRF Montlingen  PV  51 S
63 Hutter  Herbert 121362    53     5 WeinRF Montlingen  PV  53 S
64 Kreis  Willi 117207    53     5 KKRF St. Gallen  Rotmonten  55 S
65 Rohrer  Heini 134189    53     5 WeinRF St. Margrethen  SV  57 S
66 Michielin  Rolf 147395    53     5 KKRF Wigoltingen  PS  57 S
67 Seif  Sergio 313871    53     5 KKOP Zürich  Stadt SG  64 E
68 Schuler  Franz 281917    53     5 KKRF Flurlingen-Ausseramt  PC  66 E
69 Stricker  Jero 181261    53     5 KKRF Mogelsberg  Hoffeld-PS  74 E
70 Künzler  Marcel 299028    53     5 WeinOP Berneck  SG  75 E
71 Oehler  Walter 146916    52     7 WeinRF Heerbrugg-Balgach  PS  52 S
72 Lieberherr  Martin 181243    52     7 KKRF Mogelsberg  Hoffeld-PS  81 E
73 Steiner  Anton 132010    52     6 KKRF St. Gallen  Winkeln SV  29 SV
74 Buob  Roland 137784    52     6 KKRF Rüthi-Lienz  PS  47 V
75 Broger  Markus 298695    52     6 KKRF Horn  SV  52 S
76 Wild  Emil 100200    52     6 KKRF Urnäsch  PS  53 S
77 Hablützel  Kurt 219892    52     6 WeinRF Schaffhausen  Randen-PS  64 E
78 Kurer  Rafael 128374    52     6 KKRF Diepoldsau-Schmitter  SV  67 E
79 Kurz  Marcel 172754    52     6 KKRF Horn  SV  71 E
80 Casterra  Robert 115444    52     6 WeinRF Berneck  SG  79 E
81 Heeb  Moritz 137789    52     5 KKRF Rüthi-Lienz  PS  32 SV
82 Hofmann  Erwin 113905    52     5 KKRF Flawil  SG  42 V
83 Köppel  Meinrad 268309    52     5 KKOP Heerbrugg-Balgach  PS  44 V
84 Thurnherr  Severin 107495    52     5 KKRF Schaffhausen  Randen-PS  45 V
85 Eugster  Heinz 115450    52     4 WeinOP Berneck  SG  34 SV
86 Aebi  Robert 151985    52     4 KKRF Sargans  PS  40 V
87 Stückler  Hubert 131820    51     7 KKOP Thal  Buechberg PS  40 V
88 Lagger  Christoph 128357    51     7 KKRF Diepoldsau-Schmitter  SV  70 E
89 Müller Pathle  Jörg 233253    51     6 KKOP Heiden und Umgebung  PS  38 SV
90 Niederer  Urs 233256    51     6 KKRF Heiden und Umgebung  PS  52 S
91 Ritz  Simon 134188    51     5 KKRF St. Margrethen  SV  89 J
92 Kast  Walter 115471    51     5 WeinOP Berneck  SG  33 SV
93 Ruess  Reinhard 109753    51     5 KKOP Zürich  Stadt SG  35 SV
94 Geiger  Armin 113864    51     5 KKOP Flawil  SG  39 V
95 Miller  Arno 133504    51     5 WeinOP Trübbach  Wartau PPK  52 S
96 Künzler  Yvonne 134014    51     5 KKRF St. Margrethen  SV  59 S
97 Kast  Peter 115468    51     5 KKRF Berneck  SG  63 E
98 Jansz  Laurens 314657    51     5 WeinRF St. Gallen  Polizei  84 E
99 Walt  David 132699    51     4 KKRF Montlingen  PV  48 V

100 Egli  Roland 310265    51     4 KKRF Altstätten  PS  54 S
101 Bär  Karl 209978    51     4 KKRF Alterswilen  PS  56 S
102 Marxer  Erich 122124    51     4 KKRF Buchs  PS Liechtenstein  56 S



Rang Schütze Mitgl.-Nr. Res. 5erJahrg. SektionAusz.Waffe

103 Kühler  Christoph 137959    51     4 WeinRF Montlingen  PV  64 E
104 Kopp  Daniel 130231    51     4 KKRF Sirnach  PC  64 E
105 Niederer  Andreas 238223    51     4 KKRF Sirnach  PC  66 E
106 Santamaria  Antonio 278917    51     4 KKRF Schaffhausen  Randen-PS  68 E
107 Wenker  Marc 261928    51     4 KKRF Diessenhofen  PS  87 E
108 Scherb  Armin 191782    51     3 WeinRF Alterswilen  PS  38 SV
109 Grosse  Günter 218919    50     6 KKOP Buchs SG  PS  36 SV
110 Rothenbach  Alex 137952    50     6 KKOP Thal  Buechberg PS  45 V
111 Ulmann  Kurt 223619    50     6 KKRF Urnäsch  PS  45 V
112 Brunschwiler  Bernhard 146890    50     6 KKOP Münchwilen  PC  48 V
113 Bommer  Hans 108236    50     6 KKRF Wigoltingen  PS  48 V
114 Giovanoli  Mario 312883    50     6 RF Rorschach  FreiSV  61 S
115 Koster  Toni 126663    50     5 KKRF Oberbüren  /Niederbüren PS  44 V
116 Höhener  Max 114003    50     5 KKOP Berneck  SG  48 V
117 Habegger  Ruedi 223046    50     5 KKOP Diessenhofen  PS  48 V
118 Eberle  Günther 119197    50     5 RF Buchs  PS Liechtenstein  51 S
119 Keller  Guido 233239    50     5 RF Heiden und Umgebung  PS  55 S
120 Signer  René 107493    50     5 RF Schaffhausen  Randen-PS  56 S
121 Deiss  Rolf 181245    50     5 RF Mogelsberg  Hoffeld-PS  75 E
122 Eisenring  Robert 122134    50     4 KKRF Wil SG  Sportschützen  33 SV
123 Gründler  Roman 130224    50     4 KKRF Sirnach  PC  39 V
124 Bischofberger  Walter 115456    50     4 WeinRF Berneck  SG  44 V
125 Nast  Werner 233254    50     4 RF Heiden und Umgebung  PS  50 S
126 Schlegel  Annemarie 218959    50     4 RF Buchs SG  PS  61 S
127 Meier  Thomas 312332    50     4 RF Rüthi-Lienz  PS  83 E
128 Rutz  Ferdinand 109840    50     3 RF Zürich  Stadt SG  51 S
129 Grubenmann  Josef 246348    50     3 RF Appenzell  PS  55 S
130 Casterra  Hans-Dieter 115445    50     2 WeinOP Berneck  SG  40 V
131 Löpfe  Martin 256911    50     2 RF Alterswilen  PS  51 S
132 Hablützel  Emil 107485    49     5 KKOP Schaffhausen  Randen-PS  25 SV
133 Hilbe  Herbert 122133    49     5 KKOP Buchs  PS Liechtenstein  38 SV
134 Bernet  Esther 121579    49     5 KKRF Igis-Landquart  PC  48 V
135 Breu  Werner 121267    49     5 RF Montlingen  PV  56 S
136 Candiloro  Giovanni 218909    49     5 RF Buchs SG  PS  64 E
137 Näf  Melanie 306648    49     4 KKRF Igis-Landquart  PC  92 JJ
138 Schmid  Robert 115487    49     4 KKOP Berneck  SG  31 SV
139 Peter  Heinz 296602    49     4 WeinOP Buchs SG  PS  42 V
140 Giger  Rudolf 132475    49     4 KKRF St. Margrethen  SV  42 V
141 Kaspar  Hedy 117291    49     4 KKRF Flawil  SG  42 V
142 Hungerbühler  Alex 128336    49     3 KKRF Diepoldsau-Schmitter  SV  88 J
143 Frei  Karl 115461    49     3 KKRF Berneck  SG  24 SV
144 Girotto  Mansueto 112328    49     3 KKRF Heiden und Umgebung  PS  37 SV
145 Naef  Hansheiri 117127    49     3 KKRF St. Gallen  Rotmonten  37 SV
146 Höneisen  Willy 130230    49     3 WeinRF Münchwilen  PC  47 V
147 Tanner  Jakob 130374    49     3 RF Heerbrugg-Balgach  PS  49 S
148 Spenger  Erich 129715    49     3 RF Arbon  PS  50 S
149 Winter  Christoph 119196    49     3 RF Buchs  PS Liechtenstein  59 S
150 Blum  Felix 117231    49     2 RF St. Gallen  FSG  49 S
151 Schlegel  Jakob 133666    49     2 RF Buchs SG  PS  59 S
152 Eberle  Guido 119830    48     5 RF Buchs  PS Liechtenstein  42 V
153 Rohner  Hanspeter 121303    48     4 RF Montlingen  PV  42 V
154 Naef  Vreni 117128    48     4 RF St. Gallen  Rotmonten  47 V
155 Pagotto  Ralph 136562    48     4 RF Thal  Buechberg PS  60 S
156 Steiner  Bruno 130413    48     4 RF St. Gallen  Winkeln SV  61 S



Rang Schütze Mitgl.-Nr. Res. 5erJahrg. SektionAusz.Waffe

157 Federer  René 115452    48     4 RF Berneck  SG  79 E
158 Spiess  Gustav 115494    48     3 WeinRF Berneck  SG  37 SV
159 Malär  Albert 109977    48     3 RF Zürich  Stadt SG  47 V
160 Looser  Kurt 134020    48     3 OP St. Margrethen  SV  50 S
161 Schär  Hanspeter 121192    48     3 RF St. Gallen  FSG  51 S
162 Filli  Silvio 126072    48     3 OP Au-Widnau  SG  53 S
163 Sumi  Arthur 113131    48     3 RF Wigoltingen  PS  53 S
164 Näf  Markus 140701    48     3 RF Igis-Landquart  PC  61 S
165 Chiappolini  Bruno 223041    47     5 RF Diessenhofen  PS  36 SV
166 Kaspar  Ernst 117284    47     5 RF Flawil  SG  41 V
167 Kuster  Helmut 128359    47     5 RF Diepoldsau-Schmitter  SV  53 S
168 Maurer  Stefan 133505    47     5 RF Trübbach  Wartau PPK  55 S
169 Kocher  Peter 105748    47     5 RF Herisau  Waldstatt  61 S
170 Schegg  Kurt 135215    47     4 RF Altstätten  PS  29 SV
171 Innerhofer  Sebastian 216075    47     4 WeinOP Urnäsch  PS  37 SV
172 Hinder  Walter 122175    47     4 RF Wil SG  Sportschützen  45 V
173 Bonderer  Gerold 129307    47     4 RF Sargans  PS  48 V
174 Rhyner  Heinrich 218945    47     4 RF Buchs SG  PS  49 S
175 Lieberherr  Christoph 200153    47     4 RF Mogelsberg  Hoffeld-PS  84 E
176 Brunner-Forster  Connie 246314    47     3 RF Appenzell  PS  67 E
177 Rahm  Raymond 155733    47     2 RF Diessenhofen  PS  39 V
178 Lippuner  Jakob 140696    47     2 RF Igis-Landquart  PC  42 V
179 Marxer  Anton 122123    47     2 RF Buchs  PS Liechtenstein  44 V
180 Scherzinger  Anton 135855    47     2 RF Sennwald  PS  48 V
181 Meier  Franz 130438    47     2 RF St. Gallen  Winkeln SV  51 S
182 Oberstrass  Peter 186535    47     2 RF Herisau  Waldstatt  57 S
183 Zemp  Thomas 305424    47     2 OP Horn  SV  62 S
184 Gabler  Armin 116652    46     5 RF St. Gallen  FSG  40 V
185 Schärer  Daniel 150140    46     5 RF Flurlingen-Ausseramt  PC  66 E
186 Oberstrass  Philipp 186538    46     5 RF Herisau  Waldstatt  82 E
187 Seitz  Albert 115492    46     4 RF Berneck  SG  22 SV
188 Sackmann  Kurt 117305    46     4 RF Flawil  SG  38 SV
189 Hanselmann  Walter 134694    46     4 RF Sennwald  PS  38 SV
190 Rattazzi  Antonio 218942    46     4 RF Buchs SG  PS  62 S
191 Küng  Arthur 109867    46     3 RF Zürich  Stadt SG  45 V
192 Obrecht  Lorenz 115479    46     3 OP Berneck  SG  46 V
193 Lüthi  Leo 234798    46     3 OP Flurlingen-Ausseramt  PC  47 V
194 Hauser  Ernst 117130    46     3 RF St. Gallen  Rotmonten  48 V
195 Fellmann  Hans 107484    46     3 RF Schaffhausen  Randen-PS  50 S
196 Wick  Gerda 110327    46     3 RF Zürich  Stadt SG  57 S
197 Hottinger  Daniel 125967    46     3 OP Thal  Buechberg PS  63 E
198 Eggenberger  Michael 199103    46     3 RF Rorschach  FSG  80 E
199 Zinsli  Peter 218966    46     2 OP Buchs SG  PS  44 V
200 Frischknecht  Walter 146649    46     2 RF Herisau  Waldstatt  45 V
201 Vögel  Willi 152845    46     2 OP Au-Widnau  SG  47 V
202 Annen  Emil 116118    46     2 RF St. Gallen  FSG  47 V
203 Gertsch  Marcel 126815    46     2 RF Thal  Buechberg PS  48 V
204 Schönenberger  Willi 113568    46     2 RF Oberbüren  /Niederbüren PS  56 S
205 Davatz  Nina 285719    46     2 RF Buchs  PS Liechtenstein  68 E
206 Rothenbach  Michael 174564    46     2 OP Thal  Buechberg PS  71 E
207 Jud  Guido 130434    45     3 RF St. Gallen  Winkeln SV  42 V
208 Burger  Herbert 260045    45     3 RF Zürich  Stadt SG  54 S
209 Malin  Uschi 317686    45     3 RF Buchs  PS Liechtenstein  57 S
210 Liechti  Erika 278889    45     3 RF Oberbüren  /Niederbüren PS  58 S



Rang Schütze Mitgl.-Nr. Res. 5erJahrg. SektionAusz.Waffe

211 Tassone  Gian Luca 323769    45     2 RF Igis-Landquart  PC  92 JJ
212 Tobler  Alfred 115512    45     2 OP Berneck  SG  42 V
213 Letsch  Jürg 146909    45     2 RF Berneck  SG  42 V
214 Müller  Hans 139082    45     2 OP Buchs SG  PS  44 V
215 Hilti  Walter 218925    45     2 RF Buchs SG  PS  51 S
216 Müller  Verena 174521    45     1 RF Thal  Buechberg PS  50 S
217 Zellweger  Walter 108152    44     5 RF Herisau  Waldstatt  31 SV
218 Hofer  Moritz 135531    44     3 RF Berneck  SG  34 SV
219 Ruosch  Walter 146917    44     3 RF Münchwilen  PC  62 S
220 Althaus  Hansruedi 115438    44     3 OP Berneck  SG  64 E
221 Hohl  Thomas 130225    44     3 RF Sirnach  PC  64 E
222 Fercher  Rudolf 146858    44     2 RF Heerbrugg-Balgach  PS  39 V
223 Hoffmann  Adam 117225    44     2 OP St. Gallen  FSG  39 V
224 Brugger  Erwin 105559    44     2 OP St. Gallen  Winkeln SV  44 V
225 Siegenthaler  Marco 313200    44     1 RF Münchwilen  PC  61 S
226 Grimm  Ottmar 146873    43     4 RF Heerbrugg-Balgach  PS  31 SV
227 Kunkler  Hansruedi 117133    43     3 OP Altnau  PS  41 V
228 Thurnheer  Alfred 115505    43     2 RF Berneck  SG  50 S
229 Amgarten  Ernst 129358    43     0 RF Rüthi-Lienz  PS  54 S
230 Birrer  Marius 116638    42     3 RF St. Gallen  FSG  47 V
231 Plankensteiner  Manfred 284299    42     3 RF Trübbach  Wartau PPK  52 S
232 Eggenberger  René 115449    42     3 OP Berneck  SG  76 E
233 Häni  Gerhard 115541    42     2 RF Berneck  SG  39 V
234 Lieberherr  Roland 105751    42     2 RF Herisau  Waldstatt  54 S
235 Rohrer  Ernst 181249    42     2 RF Mogelsberg  Hoffeld-PS  58 S
236 Suma  Dominik 160348    42     1 RF St. Margrethen  SV  90 J
237 Schlegel  Hans 140707    42     1 RF Igis-Landquart  PC  34 SV
238 Simon  Margrit 117308    41     4 RF Flawil  SG  39 V
239 Berner  Harald 260653    41     2 RF Diepoldsau-Schmitter  SV  61 S
240 Helfenberger  Werner 126686    41     2 RF Oberbüren  /Niederbüren PS  63 E
241 Nüssli  Werner 138071    41     1 OP Montlingen  PV  41 V
242 Pixner  Josef 128417    41     1 RF Sennwald  PS  48 V
243 Habegger  Eugen 129724    40     2 RF St. Gallen  Polizei  29 SV
244 Heussi  Peter 138912    40     0 RF Buchs SG  PS  50 S
245 Schopfer  Michel 146918    39     2 RF Heerbrugg-Balgach  PS  46 V
246 Krüsi  Werner 131489    39     2 OP Altstätten  PS  47 V
247 Beyeler  Erich 315066    39     2 OP Münchwilen  PC  59 S
248 Indermaur  Susanne 115467    39     2 RF Berneck  SG  74 E
249 Rothauge  Hans 115416    38     1 OP Rorschach  FreiSV  62 S
250 Prochazka  Heinz 246436    37     2 OP Appenzell  PS  34 SV
251 Lauper  Ueli 191774    37     1 RF Alterswilen  PS  30 SV
252 Fritz  Bettina 289379    37     1 OP Berneck  SG  74 E
253 Klopotan  Stefan 123939    36     2 OP St. Gallen  Polizei  51 S
254 Mösli  Rolf 273025    36     0 OP Montlingen  PV  33 SV
255 Widmer  Werner 139362    35     1 RF Buchs SG  PS  46 V
256 Schädler  Mario 285662    34     2 RF Buchs  PS Liechtenstein  89 J
257 Graf  Martin 134690    34     1 OP Sennwald  PS  43 V
258 Keller  Beat 115473    34     1 RF Berneck  SG  57 S
259 Maurer  Regula 288979    34     1 RF Trübbach  Wartau PPK  64 E
260 Vasta  Salvatore 218956    33     5 RF Buchs SG  PS  56 S
261 Hagmann  Christian 256226    33     1 RF St. Margrethen  SV  92 JJ
262 Gamper  Hugo 122148    33     1 RF Wil SG  Sportschützen  24 SV
263 Knutti  Friedrich 126317    33     1 OP Au-Widnau  SG  41 V
264 Gangl  Vinzenz 218918    33     1 OP Buchs SG  PS  65 E



Rang Schütze Mitgl.-Nr. Res. 5erJahrg. SektionAusz.Waffe

265 Vetter  Alfred 117211    32     2 RF St. Gallen  Rotmonten  29 SV
266 Kellenberger  Peter 174456    31     1 OP Thal  Buechberg PS  44 V
267 Hauser  Hans-Peter 113291    31     0 RF Berneck  SG  47 V
268 Thür  Hans 115499    28     1 RF Berneck  SG  50 S
269 Gabathuler  Jürg 140689    27     0 RF Igis-Landquart  PC  52 S
270 Künzler  Remo 266752    26     2 RF Berneck  SG  77 E
271 Estermann  Franz 117122    26     1 OP St. Gallen  Rotmonten  37 SV
272 Klopotan  Andi 314656    26     0 RF St. Gallen  Polizei  93 JJ
273 Cudia  Francesco 257745    26     0 RF St. Margrethen  SV  40 V
274 Tanner  Ruth 235545    25     0 RF Flurlingen-Ausseramt  PC  43 V
275 Jäger  Werner 310914    17     0 RF Berneck  SG  51 S

Berneck,  05.10.2008 / 14:47



31. Bernecker Suser-Schüüsse
27. Sept. / 4. u. 5. Okt. 2008

Rangliste Auszahlungsstich
Rang Schütze Jahrg. Res. 10er SektionAusz.Waffe

1 Bommer  Hans    58    4  25.00RF Wigoltingen  PS  48 V
2 Kläger  Josef    58    4  25.00RF St. Margrethen  SV  58 S
3 Schmid  Robert    57    4  15.00OP Berneck  SG  31 SV
4 Studerus  Felix    57    4  15.00RF Oberbüren  /Niederbüren PS  55 S
5 Dietschi  Theo    57    4  15.00RF Rüthi-Lienz  PS  59 S
6 Kast  Peter    57    4  15.00RF Berneck  SG  63 E
7 Kühler  Christoph    57    4  15.00RF Montlingen  PV  64 E
8 Eugster  Heinz    57    3  15.00OP Berneck  SG  34 SV
9 Aebi  Robert    57    3  15.00RF Sargans  PS  40 V

10 Kobelt  Hans-Peter    57    3  15.00RF Au-Widnau  SG  60 S
11 Götti  Hansruedi    57    3  15.00RF Altstätten  PS  62 S
12 Buob  Roland    56    3  12.00RF Rüthi-Lienz  PS  47 V
13 Blum  Felix    56    3  12.00RF St. Gallen  FSG  49 S
14 Lämmler  Paul    56    2  12.00RF Oberbüren  /Niederbüren PS  48 V
15 Esser  Michael    56    2  12.00RF Buchs SG  PS  61 S
16 Hoffmann  Arnold    56    2  12.00RF St. Gallen  FSG  66 E
17 Eggenberger  Georg    55    3  10.00OP Buchs SG  PS  40 V
18 Kurmann  Eddy    55    3  10.00RF Flawil  SG  63 E
19 Deiss  Rolf    55    3  10.00RF Mogelsberg  Hoffeld-PS  75 E
20 Spiess  Gustav    55    2  10.00RF Berneck  SG  37 SV
21 Schlegel  Annemarie    55    2  10.00RF Buchs SG  PS  61 S
22 Fischler  Walter    55    1  10.00OP Flawil  SG  46 V
23 Vörös  Janos    54    3    9.00OP St. Gallen  Polizei  39 V
24 Hofmann  Erwin    54    3    9.00RF Flawil  SG  42 V
25 Büchel  Roland    54    3    9.00RF Montlingen  PV  51 S
26 Zäch  Roland    54    3    9.00RF Altstätten  PS  68 E
27 Lippuner  Jakob    54    1    9.00RF Igis-Landquart  PC  42 V
28 Widmer  Franz    54    1    9.00RF Wil SG  Sportschützen  50 S
29 Heeb  Wendelin    54    1    9.00RF Rüthi-Lienz  PS  60 S
30 Rothauge  Hans    54    1    9.00OP Rorschach  FreiSV  62 S
31 Niederer  Andreas    54    1    9.00RF Sirnach  PC  66 E
32 Breu  Werner    53    3    8.00RF Montlingen  PV  56 S
33 Kärcher  Heinz    53    2    8.00RF Zürich  Stadt SG  40 V
34 Ulmann  Kurt    53    2    8.00RF Urnäsch  PS  45 V
35 Schnider  Paul    53    2    8.00OP Sargans  PS  61 S
36 Kurz  Marcel    53    2    8.00RF Horn  SV  71 E
37 Müller  Hans    53    1    8.00OP Buchs SG  PS  44 V
38 Burger  Herbert    53    1    8.00RF Zürich  Stadt SG  54 S
39 Michielin  Rolf    53    1    8.00RF Wigoltingen  PS  57 S
40 Zanga  Erika    53    0    8.00RF Berneck  SG  40 V
41 Köppel  Meinrad    53    0    8.00OP Heerbrugg-Balgach  PS  44 V
42 Steiner  Christian    53    0    8.00RF Buchs  PS Liechtenstein  44 V
43 Davatz  Jürg A.    53    0    8.00RF Buchs  PS Liechtenstein  69 E
44 Hofer  Moritz    52    2    7.00RF Berneck  SG  34 SV
45 Girotto  Mansueto    52    2    7.00RF Heiden und Umgebung  PS  37 SV
46 Häni  Gerhard    52    2    7.00RF Berneck  SG  39 V
47 Kühnis  Ralph    52    2    7.00RF Montlingen  PV  40 V



Rang Schütze Jahrg. Res. 10er SektionAusz.Waffe

48 Rutz  Ferdinand    52    2    7.00RF Zürich  Stadt SG  51 S
49 Vetter  Andreas    52    2    7.00RF Au-Widnau  SG  72 E
50 Oberstrass  Philipp    52    2    7.00RF Herisau  Waldstatt  82 E
51 Kast  Walter    52    1    7.00OP Berneck  SG  33 SV
52 Dürr  Martin    52    1    7.00RF Sennwald  PS  40 V
53 Stückler  Hubert    52    1    7.00OP Thal  Buechberg PS  40 V
54 Höneisen  Willy    52    1    7.00RF Münchwilen  PC  47 V
55 Malär  Albert    52    1    7.00RF Zürich  Stadt SG  47 V
56 Stucki  Gerhard    52    1    7.00RF St. Gallen  Polizei  48 V
57 Niederer  Urs    52    1    7.00RF Heiden und Umgebung  PS  52 S
58 Jung  Sepp    52    1    7.00OP Oberbüren  /Niederbüren PS  55 S
59 Sturzenegger  Christian    52    1    7.00RF St. Margrethen  SV  58 S
60 Hohl  Thomas    51    3    6.00RF Sirnach  PC  64 E
61 Löhle  Willi    51    2    6.00RF St. Gallen  Rotmonten  42 V
62 Koster  Toni    51    2    6.00RF Oberbüren  /Niederbüren PS  44 V
63 Keller  Guido    51    2    6.00RF Heiden und Umgebung  PS  55 S
64 Kopp  Daniel    51    2    6.00RF Sirnach  PC  64 E
65 Vögel  Willi    51    1    6.00OP Au-Widnau  SG  47 V
66 Winter  Christoph    51    1    6.00RF Buchs  PS Liechtenstein  59 S
67 Rattazzi  Antonio    51    1    6.00RF Buchs SG  PS  62 S
68 Frei  Karl    51    0    6.00RF Berneck  SG  24 SV
69 Federer  Karl    51    0    6.00RF Flawil  SG  51 S
70 Sumi  Arthur    51    0    6.00RF Wigoltingen  PS  53 S
71 Künzler  Marcel    51    0    6.00OP Berneck  SG  75 E
72 Strasser  Thomas    51    0    6.00RF Flawil  SG  77 E
73 Schönenberger  Willi    50    3    5.00RF Oberbüren  /Niederbüren PS  56 S
74 Näf  Melanie    50    1    5.00RF Igis-Landquart  PC  92 JJ
75 Grimm  Ottmar    50    1    5.00RF Heerbrugg-Balgach  PS  31 SV
76 Hinder  Walter    50    1    5.00RF Wil SG  Sportschützen  45 V
77 Schlegel  Jakob    50    1    5.00RF Buchs SG  PS  59 S
78 Kast  Walter    50    1    5.00RF Berneck  SG  62 S
79 Lieberherr  Roland    49    2    0.00RF Herisau  Waldstatt  54 S
80 Chiappolini  Bruno    49    1    0.00RF Diessenhofen  PS  36 SV
81 Habegger  Ruedi    49    1    0.00OP Diessenhofen  PS  48 V
82 Bonderer  Gerold    49    1    0.00RF Sargans  PS  48 V
83 Oberstrass  Peter    49    1    0.00RF Herisau  Waldstatt  57 S
84 Davatz  Nina    49    1    0.00RF Buchs  PS Liechtenstein  68 E
85 Mösli  Rolf    49    0    0.00OP Montlingen  PV  33 SV
86 Eberle  Günther    49    0    0.00RF Buchs  PS Liechtenstein  51 S
87 Küng  Arthur    48    1    0.00RF Zürich  Stadt SG  45 V
88 Hollenstein  Kurt    48    1    0.00RF St. Margrethen  SV  61 S
89 Candiloro  Giovanni    48    1    0.00RF Buchs SG  PS  64 E
90 Spenger  Erich    48    0    0.00RF Arbon  PS  50 S
91 Barraz  Pascal    48    0    0.00RF Rorschach  FreiSV  66 E
92 Jansz  Laurens    48    0    0.00RF St. Gallen  Polizei  84 E
93 Kunkler  Hansruedi    47    1    0.00OP Altnau  PS  41 V
94 Seitz  Albert    47    0    0.00RF Berneck  SG  22 SV
95 Birrer  Marius    47    0    0.00RF St. Gallen  FSG  47 V
96 Thurnheer  Alfred    47    0    0.00RF Berneck  SG  50 S
97 Kocher  Peter    47    0    0.00RF Herisau  Waldstatt  61 S
98 Schuler  Franz    47    0    0.00RF Flurlingen-Ausseramt  PC  66 E
99 Gründler  Roman    46    1    0.00RF Sirnach  PC  39 V

100 Hollenstein  Hans    46    0    0.00RF Sirnach  PC  49 S



Rang Schütze Jahrg. Res. 10er SektionAusz.Waffe

101 Schär  Hanspeter    46    0    0.00RF St. Gallen  FSG  51 S
102 Näf  Markus    46    0    0.00RF Igis-Landquart  PC  61 S
103 Wick  Gerda    45    1    0.00RF Zürich  Stadt SG  57 S
104 Tobler  Alfred    45    0    0.00OP Berneck  SG  42 V
105 Bär  Karl    45    0    0.00RF Alterswilen  PS  56 S
106 Seif  Sergio    45    0    0.00OP Zürich  Stadt SG  64 E
107 Breu  Clemens    45    0    0.00RF Altstätten  PS  76 E
108 Gabler  Armin    44    0    0.00RF St. Gallen  FSG  40 V
109 Schoch  Marcel    44    0    0.00RF Sirnach  PC  41 V
110 Giovanoli  Mario    44    0    0.00RF Rorschach  FreiSV  61 S
111 Innerhofer  Sebastian    43    1    0.00OP Urnäsch  PS  37 SV
112 Filli  Silvio    43    1    0.00OP Au-Widnau  SG  53 S
113 Vasta  Salvatore    42    0    0.00RF Buchs SG  PS  56 S
114 Klopotan  Andi    40    0    0.00RF St. Gallen  Polizei  93 JJ
115 Fercher  Rudolf    39    0    0.00RF Heerbrugg-Balgach  PS  39 V
116 Malin  Uschi    36    0    0.00RF Buchs  PS Liechtenstein  57 S
117 Estermann  Franz    32    0    0.00OP St. Gallen  Rotmonten  37 SV

Total Auszahlung     702.00Berneck, 05.10.2008 / 15:12



 


